

Emborg-Form ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 3.
2500 Valby

CVR-nr. 29188750

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 29. december 2020

Ole Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Emborg-Form ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 3.
2500 Valby

CVR-nr.: 29188750

Direktion

Ole Emborg

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Lars Christian Aaskov, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 196.398 mod DKK 1.043.799 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.487.883.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		1.469.783	2.839.421
Personaleomkostninger	1	-1.394.551	-1.415.579
Indtjeningsbidrag		75.232	1.423.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.597	-16.597
Resultat af primær drift		60.635	1.407.245
Finansielle indtægter	3	206.789	6.642
Øvrige finansielle omkostninger	4	-11.324	-75.313
Resultat før skat		256.100	1.338.574
Skat af årets resultat	5	-59.702	-294.775
Årets resultat		196.398	1.043.799

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført til overført resultat	85.798	935.799
Årets resultat	196.398	1.043.799

Aktiver

	Note	30-09-2020	30-09-2019
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.296	39.893
Materielle anlægsaktiver	7	25.296	39.893
Deposita		28.328	27.973
Finansielle anlægsaktiver		28.328	27.973
Anlægsaktiver		53.624	67.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.319	514.212
Igangværende arbejder for fremmed regning		219.405	75.000
Andre tilgodehavender		252.664	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	16.261	0
Udskudte skatteaktiver		-14.520	763
Periodeafgrænsningsposter		0	11.140
Tilgodehavender		617.129	601.115
Andre værdipapirer og kapitalandele		772.758	603.323
Værdipapirer og kapitalandele		772.758	603.323
Likvide beholdninger		515.618	718.571
Omsætningsaktiver		1.905.505	1.923.009
Aktiver i alt		1.959.129	1.990.875

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.252.283	1.166.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>1.487.883</u>	<u>1.399.483</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.500	33.500
Selskabsskat	5	44.419	292.667
Anden gæld		393.327	265.225
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>471.246</u>	<u>591.392</u>
Gældsforpligtelser		<u>471.246</u>	<u>591.392</u>
Passiver i alt		<u>1.959.129</u>	<u>1.990.875</u>
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	125.000	230.684	105.800	461.484
Udbetalt udbytte		0	-105.800	-105.800
Overført via resultatdisponeringen		935.799	108.000	1.043.799
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	1.166.485	108.000	1.399.485
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		85.798	110.600	196.398
Egenkapital pr. 30. september 2020	125.000	1.252.283	110.600	1.487.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.005.720	999.060
Pensioner	315.157	315.810
Øvrige personaleomkostninger	73.674	100.709
I alt	<u>1.394.551</u>	<u>1.415.579</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.597	16.597
I alt	<u>14.597</u>	<u>16.597</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	206.789	6.642
I alt	<u>206.789</u>	<u>6.642</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	11.324	75.313
I alt	<u>11.324</u>	<u>75.313</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	292.667	-763		
Skat af årets resultat	44.419	15.283	59.702	294.775
Betalt acontoskat	-308.000			
Betalt udbytteskat	-928			
Skyldig pr. 30. september 2020	28.158	14.520		
Skat af årets resultat			59.702	294.775
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.261	14.520		
Kortfristede gældsforpligtelser	44.419			
I alt	28.158	14.520		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	125.000	125.000	125.000
Kostpris pr. 30. september 2020	125.000	125.000	125.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-125.000	-125.000	-125.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-125.000	-125.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	0	0	0

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	395.286	395.286	770.291
Tilgang i året	0	0	39.995
Afgang i året	0	0	-415.000
Kostpris pr. 30. september 2020	395.286	395.286	395.286
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-355.393	-355.393	-753.796
Årets afskrivninger	-14.597	-14.597	-16.597
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	415.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-369.990	-369.990	-355.393
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	25.296	25.296	39.893

8. Kontraktlige forpligtelser

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt ved leje af erhvervslokaler. Lejeaftalen har 3 måneders opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør ca.	85.000	85.000
Der er indgået aftale om leasing af automobil. Leasingaftalen udløber om 15 måneder. Den resterende forpligtelse udgør ca.	150.000	270.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	235.000	355.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Emborg

Direktør

Serienummer: CVR:29188750-RID:52816470

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-12-27 12:40:09Z

NEM ID 

Lars Chr. Aaskov

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1250069128568

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-12-28 09:21:36Z

NEM ID 

Ole Emborg

Dirigent

Serienummer: CVR:29188750-RID:52816470

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-12-28 09:53:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EFH7S-JT1O1-AMM3M-8ZQZ0-51A4W-2K6OG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>